
Vycházejí adventní a vánoční PRAMENY

Napsal uživatel Tomáš Linhart
Středa, 25 Listopad 2015 22:26 - Aktualizováno Pátek, 12 Únor 2016 14:30

  

  

Vychází adventně – vánoční číslo našeho farního časopisu PRAMENY. Po úvodním slově
rozdělovského faráře P. Jaroslava Kučery se můžete těšit na další zajímavý obsah. Jistě
zaujme pokračování katecheze kanovníka P. Josefa Hřebíka (Základy víry XVII. – Svědomí – 2.
část). Poté se podíváme, jak vánoční čas prožívá jedna početná křesťanská rodina z
rozdělovské farnosti. Na dalších stránkách se dočteme o sv. Václavu, jako našem vzoru spojení
s Bohem a o nesmrtelném odkazu Jakuba Jana Ryby. Následuje rubrika Ze života církve, kde
se mimo jiné dozvíme, že právě vstupujeme do mimořádného Svatého roku Milosrdenství, který
vyhlásil sv. Otec František. Vše doplňují příspěvky dopisovatelů z farnosti, kronika a užitečné
kalendárium.

  

Na stolku v kostele by měl být časopis k dispozici o 1. neděli adventní.

  

Již dnes si jej můžete přečíst zde

  

 1 / 2

images/stories/prameny/prameny20_1_2015_web.pdf


Vycházejí adventní a vánoční PRAMENY

Napsal uživatel Tomáš Linhart
Středa, 25 Listopad 2015 22:26 - Aktualizováno Pátek, 12 Únor 2016 14:30

  

 2 / 2


